como Residencial Rural Especial (RRE). 

5.9 Monto global de la inversión 

Entre materiales de construcción, mano de obra, elaboración y aprobación de planos, elaboración 

aprobación del EIA, y otros gastos no planificados, el promotor contempla una inversión de 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS con 00/100 (B/.250,000.00). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El ambiente físico del sitio del proyecto está conformado por aquellos elementos naturales que lo 

conforman y cuyas característica son suelos intervenidos por actividades antropogénicas, su uso 

de suelo (Actualmente, el terreno donde se encuentra el proyecto no cuenta con un Plan